
KUJIP01L8NYB

Kraj Vysočina
/ , 749 $7- 

KUJIXP:PO9EAV
DODATEK Č. 1 
Smlouvy o dílo 
ID: 155 042 na akcí:

„Dětský domov Jemnice - oprava venkovních omítek a výplní otvorů Budkov"

1, Smluvní strany 
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr, Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o.
se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, Praha 9, PSČ 19011
zastoupený: Františkem Jourou, jednatelem 

Mgr. Adamem Jourou, jednatelem 
Ing. Ondřejem Vrbou, jednatelem 
Ing. Nikolasem Hykollim, jednatelem

zástupce pro věci smluvní: František Joura, Ing. Ondřej Vrba
zástupce pro věci technické: Ing. Ondřej Vrba, Lubomír Pavloň
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ondřej Vrba
tel./email
IČO:

724 651 607, o.vrba@archeon.cz
607 53 013

DIČ: CZ60753013
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1521382379/0800
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, C 363932

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu, V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

2. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 07. 2022 
(dále jen „Smlouva“):
1) V CL 1 Smlouvy se ruš/zástupce objednatele pro věci technické Ing. Eva Delínová, 
zůstává pouze Ing. Jan Kalina
2) V ČI. 1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší identifikace zhotovitele a nahrazuje se:

Strana 1 (celkem 3)



U/

Kraj Vysoana
Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:

ARCHEON Stavby s.r.o.
Mladých Běchovic 2, Běchovice, Praha 9, PSČ 19011
Františkem Jourou, jednatelem
Mgr, Adamem Jourou, jednatelem 
Ing. Ondřejem Vrbou, jednatelem
Ing. Nikolasem Hykollim, jednatelem

zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické: 

František Joura, Ing. Ondřej Vrba 
Ing. Ondřej Vrba, Lubomír Pavloň

osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ondřej Vrba
tel./email
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

724 651 607, o.vrba@archeon.cz
607 53 013
CZ60753013
Česká spořitelna, a.s.
1521382379/0800
Městský soud v Praze, C 363932

3) Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech č. 1. a 2., které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o 
změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). Potřeba změn vznikla v průběhu realizace díla a jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

4) ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4.2 Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 17 263 102,90 Kč

DPH 15%: 2 589 465,44 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 19 852 568,34 Kč

slovy: devatenáct milionů osm set padesát dva tisíc pět set šedesát osm korun českých třicet 
čtyři haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1 bez DPH: 17 176 851,30 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH 145 279,21 Kč

Cena méněprací bez DPH - 59 027,61 Kč

Cena více-méněprací bez DPH 86 251,60 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.1

Cena díla bez DPH 17 263 102,90 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

Strana 2 (celkem 3)



*43

Kraj Vysocma
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 

seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky s elektronickými podpisy.

Přílohy: Změnové listy č. 1 a 2
Oznámení o změně názvu společnosti

V Praze, dne...........

za zhotovitele:

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Vrba
Datum: 2023.05.23
14:54:13+02'00'

Ing. Ondrej
Vrba

V Jihlavě, dne 

za objednatele:

NAA. -- Digitálně podepsal 
IVS** •'dl —l Mgr. Karel Janoušek 

Janoušek Datum: 2023.05.23J QI I • • > = M 1 8:39:54 +02'00'

Ing. Ondřej Vrba 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 3 (celkem 3)



CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Dětský domov Jemnice - oprava venkovních omítek a výplní otvorů ID SoD: 155 042

Investor Kraj Vysočina Ing. Jan Kalina, kalinaj@kr-vysocina.cz, 724 650 121

Uživatel Dětský domov Jemnice, příspěvková organizace Mgr. et Mgr. Jiřina Kúhnelová, domov@ddjemnice.cz, 603 448 482

TDi WIDMANN, s.r.o. Ing. Zdeněk Pikolon, widmann@atlas.cz, 602 785 721

AD Ing. Arch. Michal Zlatuška Ing. Arch. Michal Zlatuška, m.zlahjska@email.cz, 603 218 487

Zhotovitel ARCHEON Stavby s r.o. Ing. Ondřej Vrba, o.vrba@archeon.cz, 724 651 607

ZL č. Popis

Odsouhlaseno investorem (částky bez DPH}

Dodatek č.:

vicepráce méněpráce celkem

SOD ID; 155 042 ze dne 18. 07. 2022 17 176 851,30 Kč
01. Sanace vlhkosti - úprava rozsahu proveden! 12 129,21 Kč - 59 027,61 Kč 46 898,40 Kč 1
02. Oprava členění oken, uzamykatelná klika 133 150,00 Kč - Kč 133150,00 Kč 1

Dodatek č.1 145 279,21 Kč -59 027,61 Kč 86 251,60 Kč

Cena díla včetně Dodatku č.1 bez DPH 17 263 102,90 Kč
Cena díla včetně Dodatku č.1 s 15% DPH 19 852 568,34 Kč

_ STAVBYT
Mladých Běchovic 2, 190

IČ; 60753013. DIč:C26
www.archeon.c

Kraj Vysočina
KRASKÝ ÚŘAD 
dddr mmlarirame i
2zkov 1882/57, 586 01 Mhiz4



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy;
Dětský domov Jemníce - oprava venkovních omítek a výplní otvorů
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 18.7.2022

Změnový líšt č. 1

SO ve změně

SO 01 Dětský domov 
Jemnice

ZL1_vcp ZL1_mp

Číslo změny

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 18.7.2022
Objednatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Mladých Běchovic 2, Běchovice, 19011 Praha 9

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Obsah: Paré č. Příjemce
Položkový rozpočet 1 1 Objednatel
Výkresová část, podklady • 2 Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, 3 Technický dozor
řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění

7
Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Dle zadávací dokumentace je požadováno provést sanaci základového zdivá proti vlhkosti pod úrovní terénu s použitím odvětrané nopové folie a
jílové ucpávky.

V jižní a jihozápadní Části objektu bylo při vykopání základové spáry nalezeno nesouvislé zdivo, které neumožňuje odborné provedení tohoto 
řešení. 5 ohledem na tuto skutečnost bude část projetkovaného řešení vypuštěna, konkrétně nopová folie a drenážní systém, provede se pouze

jílová ucpávka a ta bude opětovně zasypána výkopkem bez lokálního použití nopové folie a drenážního systému.

Údaje v Kč bez DPH Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněpracfa

Víceprací celkem
-59 027,61 12 129,21 -46898,40,

fTechnický dozor stavebníka (TDS) " Ing. Zdeněk Pikolon datum ..  ... podpis * /, " /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny změny, léz/sou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je I tento Evidenční list změny stavby; Tento Evidenčnílist

_ _____________________________________ změny byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.__________ ________ / / ____  I

Objednatel Ing, Kalina Jan datum podpis (ulu j
Projektant Ing. Arch. Milan Zlatuška datum podpis /

Uživatel Mgr. et Mgr. Jiřina Kúhnelová datum podpis
(

Zhotovitel Ing. Ondřej Vrba datum podpis
•7 2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

- ,Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Stavba: 20220220 —3Budkov

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01____________ ICoi
DIČ:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Mladých Běchovic 2 IČO:

Běchovice, 190 11 Praha 9 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -36 841,27

PSV -10 057,13

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -46 898,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -46 898,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -46 898,40 CZK

v ______________A dne

ARCHATTpAAwA

Mladých 862022/1P0L • r.o.
319C 2, Běchovice19812ÁRAHA9

^0260753013 @ __________________________________________

/ Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

1 Dětský domov Jemnice 0,00 •46 898,40 -46 898,40 100

1 Změnový list Drenáže Mnp 0,00 -59 027,61 -59 027,61 126

2 Změnový list Drenáže Vcp 0,00 12 129,21 12 129,21 -26

Celkem za stavbu -46 898,40 100

Popis stavby: 20220220 - Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov
Popis stavby: 20220220 - Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 327



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -9 484,20 20

8 Trubní vedení . HSV -27 357,07 58

711 Izolace proti vodě PSV -10 057,13 21

Cena celkem -46 898,40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z7



ý soupis prací a dodávek

-5,00000

S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

0: 1 Dětský domov Jemnice

R: 1 Změnový list Drenáže Mnp

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Dík 1 Zemní práce -21 613,41

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -9,00000 295.00 -2 664,00

Odpočet výměny odvodněni drenáž za jílovou hydroizolaci : -(37,5*0.4*0,6) -9,00000
2 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 -90,00000 18,70

: '■ 3 ' ■ :
-1 683,00

-(37.5*0,4*0,6)*! 0 -90,00000
3 167101201R00 Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládáni neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4

m3 -9,00000 ;■ 71,93 í -647,37

!
Odpočet jílové izolace : -(37,5*0,4*0,6) -9,00000

[ 4] 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 -9,00000 i 644,46 | -5 800,14
Odpočet jílové izolace : -(37.5*0,4*0.6) -9,00000

| 5/199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -9,00000 i 287,10 | -2 583,90
Odpočet jílové izolace : -(37,5*0,4*0,6) -9,00000

| 658333664R kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída prané, kačirek m3 -9,00000 | 915,00 j -8 235,00

Odpočet jílově izolace : -(37,5*0,40,6) -9,00000

Díl: 8 Trubní vedení -27 357,07
7 211971121R00 Zřízení opláštění odvod, žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, pH rozvinuté šířce opláštění od 0 

do 2,5 m
m2 -106,70907 j ** 45,65j -4 871,27

-(37,5*2, 5+pi0,1*37, 5*1,1) -106,70907
8 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m -37,50000 | 22,33

í

j -837,38

Odpočet jílové izolace: -(28+9,5) -37,50000

| 9/894432111R00 josazení plastových šachet revizních průměr 315 mm | kus | -5,00000 í 511,67 | -2 558,35

Odpočet jílové izolace: -5 -5,00000

| 10/899101111R00 (Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg ( kus | -5,00000 | 311,24j________ -1 556,20
Odpočet jílové izolace : -5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový soupis prací a dodávek

Odpočet jílové izolace : -(28+9,5) -37,50000

S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

O: 1 Dětský domov Jemnice

R: 1 Změnový list Drenáže Mnp

P.8. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
11 28611233R trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; korugovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 

mm- -... — -....... ............... ....

m -37,50000 36,02 -1 350,75

Odpočet jílové izolace : -(28+9,5) -37,50000
12 28697100R dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; i = 524 mm; š = 370 mm; h = 239 mm; DN 

žlabu 110 mm
kus -5,00000

....... .
915.81 -4 579,05

Odpočet jílové Izolace : -5 -5,00000
| 1328697103.AR trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; I = 1250,0 mm kus -5,00000 668,86 -3 344,25

Odpočet jílové izolace ; -5 -5,00000
| 14155243080.AR poklop šachtový kus j -5,00000 963.05! -4 815,25

Odpočet jílové izolace : -5 -5,00000

15 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
300 g/m2; tl. pF 2 kPa 2,80 mm

m2 -106,70907
i

32,28 -3 444,57

-(37.5*2,5+pi*0,1*37,6*1,1) -106,70907

Díl: 711 Izolace proti vodě -10 057,13
16 [711823121RT5 [Ochrana konstrukci nopovou fólií sviste, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 | -37,50000 146,05 -5 476,88

171711823129RT4 [Ochrana konstrukcí nopóvou fólií ukončovaci ližta, , včetně dodávky lišty .... j m j ....... -37,50ÓČ^j 122,14j -4 580,25]

Odpočet jílově izolace : -(28+9,5) -37,50000

Celkem -59 027,61

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



ý soupis prací a dodávek

Odpočet jílové izolace : (37,5*0,4*0,6)

S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: 1 Dětský domov Jemníce

R: 2 Změnový list Drenáže Vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 12129,21

1 175101201R00 Obsyp objektů bez prohozeni sypaniny m3 9,00000 942,82 8485,38
Odpočet jílové izolace : (37,5*0,4*0,8) 9,00000

| 21175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohozeni sypaniny m3 9,00000 404,87 3 643,83
9,00000

Celkem 12129,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
Dětský domov Jemnice - oprava venkovních omítek a výplní otvorů
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 18.7.2022

Změnový list č. 2

SO ve změně

SO 01 Dětský domov 
Jemníce 
ZL2_vcp

Číslo změny

2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 18.7.2022
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Mladých Běchovic 2, Běchovice, 19011 Praha 9

Obsah: Paré i. Příjemce
Položkový rozpočet 1 1 Objednatel
Výkresová část, podklady - 2 Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, 3 Technický dozor
řádné zdůvodnění, dokladování a •

Dopad do termínu plnění NEocenění

Popis a zdůvodnění změny:

Původně bylo dle zadávací dokumentace požadováno okno 2- křídlové s poutcem. Horní křídlo OS a spodní křídlo také OS. V každém křídle 
falešný štulp.

Uživatel požaduje pod poutcem vytvořit dvě křídla O + OS (levé křídlo otevíravé + pravé křídlo otevíravě sklopné). Obě křídla budou
zabezpečena proti otevření nepovolanou osobou uzamknutím ovládací kliky tak, že se pravé křídlo dá pouze vyklopit pro účel větrání a zavfít. 

Levé křídlo bude stále zavřevé.
Otevření pravého a tím i levého okenního křídla je možné až po odemknutí kliky. Každá klika má svůj klíč.

Horní křídlo (nad poutcem) je sklopné, ovládané okenní klikou umístěnou uprostřed křídla. Toto křídlo má falešný štulp.

Údaje v Kč bez DPH Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněpraci a 

Víceprací celkem
0,00 133 150,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

133150-00 z

[Technický dozor stavebníka (TDS) Ing. Zdeněk Pikolon datum podpis / (.— |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného 50, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny změn/, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční st

změny byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel Ing. Kalina Jan datum podpis UU J

Projektant Ing, Arch. Milan Zlatuška datum mssgz1 /'
Uživatel Mgr. et Mgr. Jiřina Kúhnelová datum podpis At \/ |

Zhotovitel Ing. Ondřej Vrba datum
podpis //



Položkový rozpočet stavby

,Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, 
Stavba: 20220220 3Budkov

Rozpočet: 3 Úprava oken T7

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01 IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Mladých Běchovic 2 IČO:

Běchovice, 19011 Praha 9 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 133 150,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 133 1 50,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 133 1 50,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 133 150,00 CZK

Vdne

ARCHÁRárKY spol. s r.o.
Mlad9ÝBěbóvic 2, Běchovice
/ 19011 PRAHA 9
/ DIČ: CZ6O753O13 ®

‘ Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ prozákadnf
DPH DPH celkem Cena celkem %

1 Změny 0,00 133 150,00 27 961,50 161 111,50 100

3 Úprava oken T7 0,00 133 150,00 27 961,50 161 111,50 100

Celkem za stavbu 0,00 133 150,00 27 961,50 161 111,50 100

Popis stavby: 20220220 - Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov
Popis stavby: 20220220 - Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov
Popis objektu: 1 - Změny
Popis rozpočtu: 3 - Úprava oken T7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sfránka3z5



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 133 150,00 100,0

Cena celkem 133 150,00 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: 1 Změny

R: 3 Oprava oken T7

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 133150.00
1 j ZL,2.766-0007.7T| Příplatek za dělení okna T7 rozměru š.1350mm, v. 1 950,0 mm j kus | 25,00000 5 326,00 133 150,00

RAM- materiál lepený smrkový europrof. mm délen pevným vodorovným poutcem
KŘÍDLA: materiál lepený smrkový europrofil, křidla s dřevěnými okapnicemi, křidla s pevným svislým dělením tvarově imitujícím klapačku, spodní křídla
KOVAN: celoobvodové kováni, uzamykatelné kličky, kování bílé barvy
BARVA: z interiérové strany barva lomená bílá, exteriérová část mechově zelená - odstín dle stávajících oken
ZASKLENÍ izolační dvojsklo 4/16/33,4. na vnější straně sklo imitující tažené a foukané sklo, vnitrní sklo connex. součinitel prostupu tepla 1,1 W/m2K, 
POZNÁMKA; Pohledové rozměry, tvar a profilace prvků budou převzaty ze stávajících oken 8T - před výrobou předložit k odsouhlasení výrobní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



V Třebíči, dne 30. března 2023

Vážená paní, vážený pane,

Dovoluji si Vám oznámit, že dne 1. dubna 2023 měníme název společnosti 
z ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. na ARCHEON Stavby s.r.o.

IČO, adresa ani jednatelé společnosti se nemění. Stávající e-mailové adresy budou nadále aktivní 
souběžně s novými pod doménou archeon.cz.

Ke své historii, referencím i závazkům se nadále hlásíme. Důvodem přejmenování je snaha odlišit naši 
skupinu firem od brněnské skupiny dříve sesterských firem obdobného názvu a potřeba 
postihnout názvem celou šíři portfolia, v němž obnova památek nadále hraje důležitou roli, je vsak 
doplněna dalšími silnými stavebními odvětvími.

Společnost se stává součástí skupiny ARCHEON Group s.r.o.

Prosím Vás, abyste tuto změnu vzali na vědomí a zahrnuli ji do svých dokumentů a systémů.

Jménem společnosti i kolegů děkuji za pochopení a srdečně zdravím

Ing.
Ondřej
Vrba

Digitálně podepsal 
ing. Ondřej Vrba 
Datum; 2023.03.31 
08:39:29 +02'00'

Ing. Ondřej Vrba

Jednatel společnosti




